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ACTA DE LA SESION REALIZADA EL DiA LUNES 1 DE OCTUBRE DE 2018
(PARTES PERTINENTES — EDITADO 2022)

En Lima, siendo las 07:00 horas del dia lunes 1 de octubre de 2018, bajo la presidencia de la Decana de la
Facultad de Ingenieria y Arquitectura, Ing. Bertha Diaz Garay y contando con el quérum de reglamento, se dio
inicio a la sesidn ordinaria N° 010 -2018, con la participacidn de los siguientes miembros:

Profesores:

Ing. Juan Carlos Gofii Delién
Ing. Julio Padilla Solis

Ing. Fabricio Paredes Larroca
Ing. Lincoln Betalleluz Pallardel
Ing. Rosario Guzman Jimenez

El representante de los alumnos de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura: José Antonio Patroni Robles, excusd
su inasistencia.

Estuvo presente la Ing. Nadia Rodriguez Rodriguez Directora de la Carrera de Ingenieria de Sistemas, el Arq.
Enrique Bonilla Di Tolla Director de la Carrera de Arquitectura, el Ing. Alexandre Almeida Del Savio Director de la
Carrera de Ingenieria Civil y el Ing. Nicolas Salazar Medina Director de la Carrera de Ing. Industrial; en calidad de
invitados.

INFORMES
1. La Decana de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura solicitd la ratificacion de los Grados Académicos de

Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en las Resoluciones de Decanato N2 045/2018-FIA y N° 046/2018-
FIA, correspondiente a la Carrera de Arquitectura.

Grado de Bachiller:

20111644 CARDENAS ROSSI, CESAR AUGUSTO
20122747 GARCIA PINTO, LISSY NICOLE

Titulo Profesional:

20110858 NIERI ROMERO, MARIA PALOMA
20120972 PARODI PAREDES , ANDREA AMERICA
20100902 RAMIREZ DELGADO , FRANK EDUARDO

PASO A LA ORDEN DEL DiA

2. La Decana de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura solicitd la ratificacion de los Grados Académicos de
Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en las Resoluciones de Decanato N2 047/2018-FIA y N° 048/2018-
FIA, correspondiente a la Carrera de Ingenieria Industrial.

Grado de Bachiller:

20120003 ABADIA RIOS , MARJORY



20131536
20120030
20142395
20130041
20132392
20121484
20130076
20130098
20121510
20120143
20130126
20100139
20120186
20101370
20131616
20120194
20130183
20130192
20130196
20121541
20111634
20130229
20130231
20132631
20131673
20080199
20131686
20130271
20120297
20131696
20130285
20121611
20131705
20130292
20130296
20121619
20130307
20130325
20132702
20130356
20120375
20142414
20132408
20121679
20131764
20100356
20132736
20130422
20130437
20132747
20130464
20132412

AGREDA CASTILLO , SHIRLEY GIAMINA
AGUILAR YSLA, STEVEN ANTHONY
ALBERTINI GARRIDO , ALESSIA MARIELLA
ALVA RAMOS, CINTHIA GIANELA
APARICIO HENOSTROZA , RENZO ERNESTO
ARENAS VALDIVIA, SANTIAGO VICTOR
ARGUELLES TORIBIO, LUIS DAVID

AYALA ENRIQUEZ, LUIS ENRIQUE

BANON QUINTO , MICHELLE MARIBEL
BARACK SEGOVIA , BRANCO JHONNY
BARRERA SOLORZANO , VIVIANA ANDREA
BENITES GUEVARA, LUIS MIGUEL

BERETTA MUSIRIS, FRANCO
BIDEGARAY VILLA GARCIA , PAUL ANDRE
BOGGIO MAURO, FABIO MARCO

BONIFAZ CERVETTO , BRUNO MARTIN
BRAVO VARGAS , RODRIGO ADRIAN
BURASCHI CORREA, GIACOMO
BUSTAMANTE CARRERA , MARCO ANTONIO
CACERES BARRON , HERNAN RODRIGO
CANALES JURADO , SANDRA FIORELLA
CAPURRO BEHR , LUCIANA

CARBAJAL LINAN , CARLOS FRANCISCO
CARDENAS CARRASCO , GIANELLA MELISSA
CARMELINO LOLI , MARIA PIA ANGHIE
CARRILLO VELASQUEZ , ROLANDO
CASTANEDA TUME , JENNY VIOLETA
CASTRO DE LA MATA MIRANDA , PAULA
CASTRO REY, JAVIER

CAVERO VALVERDE , MARCO ANTONIO
CESPEDES VICENCIO , MONICA ARACELLI
CHACALTANA VINAS , MARCO ANTONIO
CHAMORRO CLEMENTE , AQUELINA PETRONILA
CHANG MARCOVICH , TAKESHI ARTURO
CHAVEZ ARANCIBIA , MARTHA GABRIELA
CHAVEZ FALEN , HECTOR ANDRES

CHAVEZ PULGAR, DIEGO ALONSO

CHOY SAMALVIDES, JULIO CARLOS ALONSO
CORI PAREDES, KEVIN CRISTIAN

CORRALES RETAMOZO, BRIGITTE ALEXANDRA
CORTES VELARDE , JONATHAN

CRUZ OSORIO , DESIREE MARLENY
DALMAU GIHA, ALEXIA MARIA DE DIOS

DE LA CRUZ ESPINOZA , JERSON MIGUEL
DEL AGUILA GUERRERO, KIARA ANGELLA LUCERO
DELGADO SANTA MARIA , RODRIGO

DIAZ GUERRERO , ALVARO SEBASTIAN

DIAZ IZAGUIRRE , NATALIA LUCIA

DURAND CARRILLO , GIANCARLO PAUL
ECHIA RODRIGUEZ , JHUSELY NILDA
ESPICHAN CARDENAS, CRISTHIAN FREDY
EYZAGUIRRE LEN , ADRIANA ANTONIA



20130491
20120499
20131819
20130523
20120532
20131836
20130533
20130550
20131859
20131863
20130605
20130634
20111418
20120636
20130648
20121841
20131907
20130686
20131939
20130689
20130691
20130697
20130698
20131942
20132888
20130715
20120725
20111959
20131955
20130738
20111973
20130761
20131978
20102519
20132942
20130800
20090713
20130812
20130834
20121969
20132054
20110845
20132065
20130902
20112926
20120911
20122020
20132076
20112111
20110895
20122949
20112131

FERNANDEZ DAVILA PROSEN , OSCAR DANIEL
FLORES ALARCON,, KEVIN GUIDO

FLORES LOPEZ , MARIO ARTURO

GAMBOA BALAREZO, RODRIGO

GANDOLFO SCHIAPPA-PIETRA , FIORELLA
GARAYCOCHEA REAL, ERNESTO ALEJANDRO
GARCIA HANS , ALEJANDRO RAUL

GER RACIC, DAVID ANTONIO

GRANDA ALTAMIRANO , RODRIGO ALEJANDRO
GUEVARA MALPICA, PAOLA ALEXANDRA
HAITO GALVEZ , LUCIA

HUAMAN RODRIGUEZ , ALEJANDRO ALFONSO
HUDTWALCKER REY , FRANZ ERNESTO
HURTADO FAJARDO , CHRISTIAN GUILLERMO
HURTADO VILLASIS , CAROLINE MITCHELLE
ISASI ESCAJADILLO , GONZALO

JARA MORY, KAREN CRISTINA

LAU EVANS, DANIELA

LAVADO PILLACA, JUAN MICHEL

LAY MA , DIEGO GUILLERMO

LEAL RODRIGUEZ , GABRIELA CAROLINA
LEMA CORREA, ANDRES

LENCI ROJAS , ORNELLA ELCIRA

LEON MEZA , JORGE ANIBAL

LESCANO MURNOZ, CLAUDIA PAOLA
LIZARRAGA BALBUENA , EDUARDO

LLANOS TALAVERA , ALVARO ANDRES
LLENQUE CORREA, LUIS FELIPE

LLERENA ESCOBEDO , ROBERTO FRANCISCO
LOZANO CRUZ , NATALIE ROSARIO

LUQUE BALBIN , WENDY JAHAIRA
MALDONADO VELASQUEZ , NICOLE ANDREA
MALLQUI ACOSTA , ALEXA AKIRA

MARTINEZ MONTJOY, LUIS ENRIQUE SAID
MEDINA RODRIGUEZ , KARLA SAIDA LUCCIANA
MENDEZ CAPACYACHI , ERIKA PAOLA
MENDOZA MUNOZ, IAN PAUL

MERINO ERAZO, DIEGO ALEJANDRO

MIYADI VILLANES , DIEGO FRANCISCO
MONTORO GONZALES , OSCAR EDUARDO
MUIJICATORPOCO, LUCIANA ALEXANDRA
MUTHS ZEVALLOS , FRANCOIS CHRISTIAN PATRICK
NICOLL ARRESTEGUI, VICTOR SEGUNDO
NORIEGA LEANO , CARLA LORENA

NUNEZ GARCIA , ALFREDO ULICES

OBLITAS AGUERO, HUGO RODRIGO

OJEDA VICUNA, LUIGI EMIL

OKUMURA HOSAKA , GABRIELA
OLIVARES LUNA, JOSE DIEGO

ORIHUELA PAREDEZ , WALDYR ALBERTO
ORTEGA DIAZ , ANDY GIUSSEPPE

OZAMBELA JIMENEZ , JELITZA VIVIANA



20133029
20122042
20130962
20132113
20131006
20132131
20121007
20132148
20131062
20112219
20132189
20131139
20131147
20102674
20121120
20121177
20091892
20061033
20081805
20111185
20121221
20121225
20123135
20121245
20131304
20111241
20122273
20131356
20101964
20111320
20132351
20131444
20131452
20131455
20123222
20131461
20082620
20121410
20131491

Titulo Profesional:

20101258
20100058
20101356
20070117
20120179
20120204
20090181
20110244
20121631
20120494
20111813

PABLO LUIS , ERNNIE FELICIANO

PACHECO CASTRO , EDSON ALBERTO
PANCORVO PIZARRO , NICOLAS EDUARDO
PARIONA DE LA CRUZ, SERGIO JAVIER
PENA MORA , VITO BEREMEDIS LEE

PEREZ TAMAYO , CESAR AUGUSTO
PIMENTEL ROBLES , ARTURO ROMARIO
PONCE LETTE , SOLMARI DEL ROCIO
PRIETO PACHECO, SERGIO EDUARDO
QUISPE CHAVEZ , MELARY KIMBERLI
RIVERA CASTAGNINI , ALEJANDRO

ROCCA BENAVIDES , MARIANA STEPHANIE
RODRIGUEZ CANCHAN , JORGE ARTURO
RODRIGUEZ PONCE , ERNESTO ALONSO
RODRIGUEZ VARGAS , SEBASTIAN ALFREDO
SALVERREDY BARYCKI , JOSHUA

SANCHEZ MARCELO, LESLIE JANETH
SCHIAFFINO ROCCA, DIANELLA

SEGURA SANCHEZ, SILVANA DANIELA
SHAW GARCIA , ALFREDO

SIERRA VALENCIA , ANDREA MARIANA
SILVA RIOS , FABIO MANUEL

SOUSA WOLL, ALEJANDRO GUILLERMO
SUAREZ UNIVAZO , MANUEL IGNACIO
TAMASHIRO CASTILLO , XIOMY MEGUMY
TELLO PINO, ANA LUCIA

TURRIATE MONTALDO , HUGO OSCAR
URRUCHI VILLEGAS , DILAN GERARDO
VARGAS TENORIO , ROBERTO ANDRE
VELARDE SEIJAS , CLAUDIA ALEXANDRA
VIER ARIZMENDI , MATHIAS ERICH
VILLAMONTE CALLE , EDUARDO RENAN
VILLASANA DE ROMARNA , IGNACIO ENRIQUE
VILLEGAS RODRIGUEZ , FERNANDO FABIAN
VILLENA ROMERO, CARMEN LUZ

VIVES PINEIRO , GONZALO ALBERTO
YUPANQUI QUINTO, JAIME

ZAMBRANO BANCAYAN , KEVIN GIAN PIERRE
ZEGARRA BUSTAMANTE , GERARDO ERNESTO

ALVAREZ BRICENO , DIEGO ANDRE
ANTUNEZ BOYLE , ELISA ANDREA
BARBACHAN CALLIRGOS , OLENKA ALEXANDRA
BAZAN HUASASQUICHE , KAROL STEFFY
BENAVIDES ORIHUELA , ANDREA SORAYA
BRAVO CUENTAS , MARIEL

CARBAJAL CCORA , MAC GYVER
CARDENAS MOLINA , IVAN ALONSO
COELLO CASTILLO, LUIS ALFREDO
FERREYRA MATOS , MARIA CECILIA
FIGUEROA ZUMAETA , PAOLO CESAR



20050485 GAMARRA ALEJOS , JOSE MANUEL

20120671 KAUSS PEREZ , FRANCO ALONSO
20100580 LA TORRE LEZAMA , SONIA MEDALITH
20050652 LION CHANG , ANDY STEVE

19950655 LUNA RIVERA , CLAUDIA MARIA
20080604 MANRIQUE SILES , RUBEN ALONSO
20120792 MARROQUIN VILCHEZ , FLORABEL MORAYMA
20062637 MARTINEZ MAQQUE , ANDREA VICTORIA
20120807 MATTO COBENA , ISABELLA FRANCESCA
20090701 MELENDEZ AVALOS, PAULO CESAR
20120842 MONGE OSORIO, JESUS AUGUSTO
20062688 MORI LLIUYA, ISELA ROXANA

20070750 NEYRA BARRIONUEVO , PABLO JHONATAN
20102577 NUNEZ SANCHEZ , MARILU

20120921 OLAYA GRANDA, CAMILA ALEXANDRA
20121041 QUEVEDO CHAVARRI, SEBASTIAN
20091016 SAENZ HERNANDEZ , RICARDO MANUEL
20080934 SALDANA DURAN , DANIELA ALEJANDRA
20071049 TAM LAU, FIORELLA ISABEL

20101135 UECHI HIGA , NAOMI ERIKA

20101202 VILLANUEVA RODRIGUEZ , ANDREA
20011883 ZAVALETA RODAS, NIELS OLIVER
20091272 ZUBIATE SILVA , ADOLFO RAFAEL

PASO A LA ORDEN DEL DiA

También solicito la ratificacion de los Grados Académicos de Bachiller, incluidos en las Resoluciones de
Decanato N° 049/2018-FIA y N° 050/2018-FIA; correspondiente a la Carrera de Ingenieria de Sistemas.

Grado de Bachiller:

20122496 ANAYA MEDINA , JHONATAN JUNNIOR
20101701 MELENDEZ SORIA, KEVIN CESAR
20112028 MENDOZA SOTO, ALICIA ALESSANDRA
20112310 SAKAINO UEHARA, JAIME ALBERTO
20123215 VILCHEZ TRUJILLO , JUAN JOSE JESUS
20001886 ZAVALETA ARCE , ERIK ALEXANDER
Titulo Profesional:
20080207 CASTILLA QUISPE , GIANCARLO JAIME
19910634 QUISPE CIPRIANO, GUILLERMO

PASO A LA ORDEN DEL DiA

También informo sobre el otorgamiento de los Diplomas de Pregrado de la Carrera de Ingenieria Industrial,
segun resolucidn de Decanato N° 051/2018-FIA, a los bachilleres:

20120022 AGUILA ALARCON MAURICIO MANUEL "LOGISTICA AVANZADA"

20130257 CASTANEDA ALVAREZ SEBASTIAN LUIS "GESTION DE PROYECTOS"

20100569 KANASHIRO KANAGUSUKO DIEGO "SISTEMAS DE CALIDAD"

20120696 LEIVA SARDA FRANCISCO JAVIER "SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL"
20120714 LESCANO VARGAS ROGER ELIAS "SISTEMAS DE CALIDAD"

20120745 LOPEZ VILLAFANI KAROL YENNYFER "TECNOLOGIA E INNOVACION TEXTIL"



20130910 NUNEZ TAPIA JOSE ANTONIO "SISTEMAS DE CALIDAD"
20130988 PASTORELLI CHANG CARLO UMBERTTO "LOGISTICA AVANZADA"
20123058 ROBLES TORRES BRUNO ALEXIS "LOGISTICA AVANZADA"

ORDEN DEL DiA

AC-055-2018 Se acordo ratificar los Grados Académicos de Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en las
Resoluciones de Decanato N2 045/2018-FIA y N° 046/2018-FIA, correspondiente a la Carrera de
Arquitectura.
R.F. N° 020-2018/FIA-CF

AC-056-2018 Se acordo ratificar los Grados Académicos de Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en las
Resoluciones de Decanato N° 047/2018-FIA y N° 048/2018-FIA, correspondiente a la Carrera de
Ingenieria Industrial
R.F. N° 020-2018/FIA-CF

AC-057-2018 Se acordo ratificar los Grados Académicos de Bachiller y Titulos Profesionales, incluidos en las
Resoluciones de Decanato N° 049/2018-FIA y N° 050/2018-FIA, correspondiente a la Carrera de
Ingenieria de Sistemas.
R.F. N° 020-2018/FIA-CF

Siendo las doce horas, se dio por finalizada la sesion.



